ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE REGIONI LAZIO E TOSCANA ROMA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n72 del	05.02.2016
OGGETTO: Contratto di prestazione occasionale Dott. Fabio Ferretti su progetto "Prevalenze delle cause di diarreee neonatali negli allevamenti ovini e loro impatto economico"	
La presente deliberazione si compone di n pagine	
Proposta di deliberazione n del Direzione/Ufficio di staff L' Estensore.	
Il Responsabile del procedimento	
Parere del Direttore Amministrativo F.to Dott. Antonio Cirillo	☐ Favorevole ☐ Non favorevole
Parere del Direttore Sanitario F.to Dott. Remo Rosati	\square Favorevole \square Non favorevole

IL DIRETTORE GENERALE f.f. F.to (Dott. Remo Rosati)

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

- Che è presente in Istituto un progetto dal titolo "Prevalenze delle cause di diarreee neonatali negli allevamenti ovini e loro impatto economico" di cui è Responsabile Scientifico il Dott. Alberigo Nardi;
- Che nell'ambito del progetto è stato richiesta la stipula di una prestazione occasionale con il Dott. Fabio Ferretti, ricercatore statistico presso il Dipartimento di Scienze Mediche Chirurgiche e Neuroscienze, per un importo pari ad € 2.400 IVA inclusa;
- Che tale attività di lavoro autonomo riguarderà l'elaborazione statistica dei dati inerenti il preogetto "Prevalenze delle cause di diarreee neonatali negli allevamenti ovini e loro impatto economico";
- Che tali attività relative al progetto non possono essere effettuate dal personale di ruolo o altre risorse umane disponibili all'interno dell'Istituto;
- Che l'Ufficio Ricerche ha accertato la disponibilità sul budget del progetto;
- Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo.

DELIBERA

- 1. Di stipulare , per i motivi di cui in premessa, un contratto di prestazione professionale con il Dott. Fabio Ferretti per un importo di € 2.400 IVA inclusa con i compiti specifici di elaborazione statistica dei dati;
- 2. Che il pagamento della prestazione professionale avverrà a seguito di accertamento dell'esecuzione del lavoro da parte del Responsabile del progetto;
- 3. di dare atto che le spese di cui al punto 1 saranno a carico del centro di costo SPG GEN LT09/12.

IL DIRETTORE GENERALE f.f. F.to (Dott. Remo Rosati)

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 05.02.2016.

IL FUNZIONARIO INCARICATO F.to Sig.ra Eleonora Quagliarella